
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 483 del 24/05/2024





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA DI
DISPOSITIVI  MEDICI,  MATERIALE  PROTESICO  ED  ENDOPROTESICO  PER  LA  UOC  DI
CHIRURGIA VASCOLARE DELL’AORN “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA –
Affiancamento lotto 56 - Ditta IMED SRL.


DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i


PREMESSO CHE 
-  con deliberazione  del  DG n.  465/2023 –  previa  procedura  aperta  (artt.  58  e  60  del  D.  Lgs.
n.50/2016 e smi.) - espletata  sulla piattaforma SIAPS - per l’affidamento (art.  95 comma 2 del
Decreto citato) della fornitura triennale di dispositivi medici, materiale protesico ed endoprotesico
da destinare alla UOC di Chirurgia Vascolare – la Ditta IMED Srl è risultata aggiudicataria del lotto
56;
- la stessa, con nota del 20/02/2024 (Allegato n.1) ha inoltrato al Servizio scrivente, a seguito di
aggiornamento tecnologico, la proposta di affiancamento per il lotto 56 – Catetere a palloncino per
PTA  periferica  OTW  0.035,  precisando  che  “I  prodotti  che  proponiamo  in  affiancamento  al
Pallone  Perseus  (0.035),  già  a  noi  aggiudicato  con  la  delibera  n.465  del  16.05.2023,  sono  i
prodotti Atropos e Minerva, alle identiche condizioni economiche”.  
CONSIDERATO CHE 
-  il  Direttore  f.f.  della  UOC  Chirurgia  Vascolare,  Dott.  Giorgio  Giudice,  ha  espresso  parere
favorevole in merito alla proposta di affiancamento lotto 56 (mail del 29/02/2024 – allegato n.2); 
 - il Direttore del Dipartimento di afferenza, Prof. Paolo Calabrò, all’uopo interpellato, ha validato
la proposta in questione (mail del 21/05/2023 - allegato n.3); 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata allegata alla presente ed in atti giacente; 
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia; 


DETERMINA


 per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:
I  –   PRENDERE ATTO  dell’affiancamento  proposto  dalla  Ditta  IMED Srl  per  il  lotto  56  –
Catetere  a palloncino per PTA periferica OTW 0.035 – con i  prodotti  Atropos e Minerva,  alle
identiche condizioni economiche (Del. DG n.465/2023);
II  –  DARE ATTO CHE l’affiancamento  in  parola  non comporta  alcuna spesa aggiuntiva  per
l’Azienda,  restando  invariate  le  condizioni  economiche  e  di  fornitura  di  cui  al  citato  atto
deliberativo;
III- NOTIFICARE il presente provvedimento alla precitata Ditta; 


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IV  -  TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alle
UU.OO.CC.  Farmacia  Ospedaliera,  Chirurgia  Vascolare  e  al Direttore  del  Dipartimento
Cardiovascolare,  per  quanto  di  rispettiva  competenza.
 
L’estensore 
Francesco Principato


                                                                                                                                      IL DIRETTORE
                                                                                                                 UOC PROVVEDITORATO – ECONOMATO


                                                                                                          Dott.ssa Teresa Capobianco 


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.















R: Comunicazione Ditta IMED SRL


Da Paolo CALABRO' <Paolo.CALABRO@unicampania.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Data martedì 21 maggio 2024 - 23:58


Si esprime parere favorevole per quanto di compeetenza,.
PC


Paolo Calabrò, MD, PhD
Director of the Cardio Vascular Department 
Head of the Division of Clinical Cardiology
A.O.R.N. Sant'Anna e San Sebastiano, Caserta
Full Professor of Cardiology
Department of Translational Medical Sciences
University of Campania "Luigi Vanvitelli", Naples, Italy


Phone: +39-0823-232395
Mobile: +39-328-4346963
E-mail: paolo.calabro@unicampania.it


Da: provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
Inviato: lunedì 20 maggio 2024 13:36
A: Paolo CALABRO' <Paolo.CALABRO@unicampania.it>
Oggetto: Comunicazione Ditta IMED SRL
 
Si inoltra la comunicazione della Ditta IMED SRL, riferita alla fornitura di cui alla
deliberazione del DG n. 465/2023, acquisita per il tramite della UOC Farmacia, per il parere
preventivo.
Restasi in attesa di risposta, condizione per il seguito di competenza.
Cordialmente.


____________
U.O.C. Provveditorato ed Economato 
AORN Sant’Anna e San Sebastiano – Caserta
Via Palasciano 81100 – Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it 


23/05/24, 15:35 (97) Messaggi - Webmail


https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/Inbox 1/1





				2024-05-24T10:00:25+0200

		TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 483 del 24/05/2024


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA DI
DISPOSITIVI MEDICI, MATERIALE PROTESICO ED ENDOPROTESICO PER LA UOC DI
CHIRURGIA VASCOLARE DELL’AORN “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA –
Affiancamento lotto 56 - Ditta IMED SRL.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 24/05/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-05-24T10:58:53+0200
	MAURO OTTAIANO




